CofiepxaHune

Tekywuii
PEMOHT

An.cHabxeHne

CopepxaHuie O
rec

CopepxaHune OU
XBC

CopepxaHvie ON
3. 3H

—MWTtoro:—

M-H [pyx6a 4.6

o4 NoCTpoiKn
aTaxel

Mepwvog
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
20221
2023 r
2024 r
Wroro:

HaumncneHo
OnnayeHo
3a0,0/1KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a10/1KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a10/1KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a4,0/KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a,0/1KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a,0/KEHHOCTD

HauncneHo—
OnnayeHo
3a40/1KEHHOCTb

1977 noavesnos 3
2 KBapTup 18
OnnayeHo Bcero cpeacts  BbinonHeHo
HaceneHviem no Aomy pa6ot
12 975,79 12 975,79 29 420,31
175 498,20 175 498,20 296 814,17
193 220,90 193 220,90 269 647,07
204 207,34 204 207,34 160 498,48
211 263,40 211 263,40 161 813,57
213 414,16 213 414,16 210 230,39
250 023,59 250 023,59 214 014,55
267 639,90 267 639,90 433 623,35
1528 243,28 1528 243,28 1776 061,90
AHBapb theBpanb mapT
15492,30 15492,30 15492,30
13526,30 14485,15 14413,22
-1 965,99 -1 007,15 -1 079,08
5729,64 5729,64 5729,64
6390,73 6843,75 6809,76
661,08 1114,11 1 080,12
7 407,49 717421 6 665,64
6 624,46 7761,69 7 174,38
-783,03 587,48 508,74
117,14 117,14 117,14
110,44 117,69 117,15
-6,70 0,55 0,01
865,99 33,45 33,45
859,66 872,66 33,49
-6,33 839,21 0,04
836,94 1577,53 1461,60
848,04 844,44 1577,57
11,10 -733,09 115,97
30 449,50 30 124,27 29 499,77
28 359,63 30 925,38 30 125,57
-2 089,87 801,11 625,80

MpoBeaeHo pa6oT Mo TEKYLEMY PEMOHTY

[Hara

2017 1.
2018 .
2019 .
2020 .
2021 .
2022 .
2023 .

HaMMeHOoBaHWe paboT
TeKyLUWIA PeEMOHT
TEKYLLMIA PEMOHT
TEKYLLMIA PEMOHT
TeKyLUWin PeEMOHT
TEKYLLMIA PEMOHT
TeKyLWiA peMOHT
TeKyLWin peMOoHT

OcTatok
-16 444,52
-121 315,97
-76 426,17
43 708,86
49 449,83
3 183,77
36 009,04
-165 983,45
-247 818,62

anpesnb
15492,30
14432,20
-1 060,10

5729,64
6818,73
1 089,09

6 215,45
6670,40
454,95

117,14
117,29
0,15

0,00
34,55
34,55

2298,82
1462,66
-836,16

29 853,35

29 535,83
-317,52

ea.u3M.

OnnaunBaetca HaceneHnem 3a 2024r.

Mai
15577,61
15289,41

-288,19

5644,33
7100,45
1456,11

7097,17
6 406,94
-690,23

117,14
123,13
5,99

0,00
44,34
44,34

1361,78
2341,67
979,89

29 798,03

31 305,94
1507,91

06bem

NKOHb
15492,30
13526,30
-1 965,99

5729,64
6390,73
661,08

6 949,19
6 649,61
-299,58

117,14
110,44
-6,70

0,00
0,00
0,00

1638,71
1283,88
-354,83

29 926,98
27 960,96
-1 966,02

CToumocTb

8 144,00
168 525,00
127 759,43
778344

9 836,03

54 268,91
29 881,45

Nnb
17010,81
14623,69
-2 387,12

6290,48
6908,49
618,01

6 558,66
6 923,03
364,37

128,59
118,73
-9,86

0,00
0,00
0,00

1584,94
1648,96
64,02

31 573,48
30 222,90
-1 350,58

asrycr
17010,81
17074,05

63,24

6290,48
8066,08
1775,60

7 606,15
7032,40
-573,75

128,59
138,03
9,44

0,00
0,00
0,00

1735,45
1706,01
-29,44

32 771,48
34 016,57
1 245,09

CeHTAbpb
17010,81
16145,83

-864,99

6290,48
7627,57
1337,10

7 367,42
7 606,15
238,73

128,59
131,02
2,43

0,00
0,00
0,00

1878,94
1773,23
-105,71

32 676,24
33 283,80
607,56

OKTA6Pb
17010,81
16149,22

-861,60

6290,48
7629,17
1 338,70

7594,39
7367,42
-226,97

128,59
131,04
2,45

0,00
0,00
0,00

1780,95
1911,71
130,76

32 805,22
33 188,56
383,34

HOS6pPb

17010,81

16440,39
-570,42

6290,48
7766,73
1476,25

7677,90
7594,39
-83,51

128,59
133,24
4,65

0,00
0,00
0,00

1759,94
1770,51
10,57

32 867,72
33 705,26
837,54

MposegeHo pa60T Mo cofep>XaHuto XXnnba
HanmMmeHoBaHune pa60T
Co,qep)i(aHme 06L|.|,er0 nmyulecrea
CofepxxaHue o6u.|,er0 nmyulecrea
Cofiep>xaHue o6u.|,er0 nmyulecrea
Cop,ep)KaHMe 06|.L|,e|'0 nmyulecrea
CofepxaHue o6u.|,er0 nmyulecrea
CofepxaHue o6u.|,er0 nmylulecrea
Co'qeo)KaHme OB6LUATTT MAAWI IOT-rO0

[ara

2017 .
2018 .
2019 .
2020 .
2021 r.
2022 .
2023 .

nexabpb
17010,81
15744,14
-1 266,67

6290,48
7437,81
1 147,33

7671,25
7 113,08
-558,17

128,59
127,97
-0,62

0,00
0,00
0,00

1805,44
1752,68
-52,76

32 906,57
32 175,68
-730,89

CToumocTb
21 276,31
128 289,17
141 887,64
148 089,64
151 977,54
155 961,48

10U wn-in <\

Wtoro
195 103,97
181 849,90
-13 254,07

72 035,41
85 790,00
13 754,59

85 984,92
84 923,95
-1 060,97

147438
1476,17
1,79

932,89
1844,70
911,81

19 721,04
18 921,36
-799,68

375 252,61
374 806,08
-446,53



Wtoro 406 198,26

theBpanb PeMOHT msarkoit kposnu kB.18 M2 80 111 279,92
aBryct 3ameHa CBeTWU/IbHUKOB Nop,.2 wr 1 3284,49
OKTABPb PeMOHT BeHTLLaxT M3 0,43 93407,06
HOAGPb PeMoHT KpoB/n M2 18,00 3440,45
fekabpb 3ameHa Tpy6 kaHanusauum M.n. 2,80 7 581,80
Wroro: 218 993,72

Bcero: 625 191,98

AHBapb
theBpanb
mapt

anpenb
Maii
NIOHb
nionb
aBryct
CEeHTAOPb
OKTA6pPb
HOSI6Pb
nekabpb

Wroro

CopepxaHvie 06LLEro MMyLLecTBa
CopepxxaHue obLLero nmylecTsa
CopepxxaHue obLLero nmyllecTsa
OuncTKa KpoBAM OT CHera, Haneau v
CopepxxaHue obLLero nmyuecTsa
CopepxxaHue obLLero nmyllecrsa
CopepxxaHue obLLero nmyllecTsa
CopepxxaHue 06LLero MMyLLecTBa
CopepxaHvie 06LLEr0 MMyLLecTBa
CopepxaHvie 06LLEr0 MMYyLLLeCTBa
CogepxxaHue obLero nmylecrsa
CopepxxaHue 06LLEro MMyLLecTBa
CogepxxaHue obLLero nmylecrsa
Wroro:

Bcero:

931 614,89
15492,30
15492,30
15492,30
19525,66
15492,30
15577,61
15492,30
17010,81
17010,81
17010,81
17010,81
17010,81
17010,81

214 629,63

1146 244,52



